



November 11, 2023

To,
The General Manager,
Deptt of Corporate Services,
BSE Limited,
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400001

To,
The Vice President,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051

Equity Scrip code: 543249
Debt Scrip Code: 973928

Scrip Symbol: TARC

Subject: Newspaper Publication

Dear Sir,

In compliance with Regulation 30 and 51 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith copies of Newspaper advertisement as published today in Hindi and English edition of Business Standard.

You are requested to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For TARC Limited

Amit Narayan
Company Secretary
A20094

Encl.: As above

टीएआरसी लिमिटेड

(CIN: L70100DL2016PLC390526)

पंजीकृत कार्यालय: द्वितीय मंजिल, सी-3, कुतुब इन्स्टिट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली -110016
दूरभाष: 011-41244300, ई-मेल: tarc@tarc.in, वेबसाइट: www.tarc.in

सितम्बर 30, 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के अनअंकेक्षित संगठित उद्धरित वित्तीय परिणाम

(रु० लाखों में)

क्र० सं०	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त अर्धवार्षिक		समाप्त वार्षिक
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
1	कुल आय	3,467.69	6,457.16	5,821.47	9,924.85	12,948.66	37,466.39
2	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) (कर, विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों से पहले)	(1,811.67)	749.36	1,035.01	(1,062.30)	2,865.92	4,114.74
3	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर से पहले (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(1,811.67)	749.36	1,035.01	(1,062.30)	2,865.92	4,114.74
4	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर के बाद (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	106.66	711.24	817.27	817.92	1,748.26	2,036.06
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए शामिल लाभ/(हानि) (कर के बाद) एवं अप्य व्यापक आय (कर के बाद)]	96.26	712.68	815.56	808.96	1,739.90	1,990.76
6	चुकता इक्वीटी शेयर कैपिटल (सममूल्य रु० 2/- प्रति शेयर)	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93
7	अन्य इक्वीटी	-	-	-	-	-	129,262.72
8	प्रति शेयर आय (रु० 2/- प्रति शेयर) (वार्षिक नहीं)						
i)	मूल ईपीएस (रु०)	0.04	0.24	0.28	0.28	0.59	0.69
ii)	तरल ईपीएस (रु०)	0.04	0.24	0.28	0.28	0.59	0.69

अनअंकेक्षित एकीकृत वित्तीय की मुख्य जानकारी नीचे दी गई है:

(रु० लाखों में)

क्र० सं०	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त अर्धवार्षिक		समाप्त वार्षिक
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
1	कुल आय	5,161.24	5,448.81	4,334.96	10,610.05	8,548.32	31,942.61
2	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) (कर, विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों से पहले)	1,005.34	147.76	92.22	1,153.10	122.10	1,184.03
3	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर से पहले (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1,005.34	147.76	92.22	1,153.10	122.10	1,184.03
4	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर के बाद (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1,085.02	109.64	41.38	1,194.66	99.17	1,437.25
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए शामिल लाभ/(हानि) (कर के बाद) एवं अप्य व्यापक आय (कर के बाद)]	1,074.62	111.08	39.67	1,185.70	90.81	1,410.53
6	चुकता इक्वीटी शेयर कैपिटल (सममूल्य रु० 2/- प्रति शेयर)	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93
7	अन्य इक्वीटी	-	-	-	-	-	129,354.27
8	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	-	-	-	-	-	-
9	नेट वर्ध	136,441.91	135,367.27	133,939.83	136,441.91	133,939.83	135,256.20
10	चुकता ऋण पूंजी/बकाया ऋण	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
11	बकाया प्रतिदेय वरीयता शेयर	-	-	-	-	-	-
12	ऋण इक्वीटी अनुपात (समय में)	1.02	1.01	1.03	1.02	1.03	1.07
13	प्रति शेयर आय (रु० 2/- प्रति शेयर) (वार्षिक नहीं)						
i)	मूल ईपीएस (रु०)	0.37	0.04	0.01	0.40	0.03	0.49
ii)	तरल ईपीएस (रु०)	0.37	0.04	0.01	0.40	0.03	0.49
14	पूँजी रिडेम्पसन रिजर्व	-	-	-	-	-	-
15	डिविडेंड रिडेम्पसन रिजर्व	-	-	-	-	-	-
16	ऋण सेवा कवरेज अनुपात (समय में)	0.05	0.23	1.91	0.10	1.91	(0.27)
17	व्याज सेवा कवरेज अनुपात (समय में)	1.91	1.07	1.02	1.36	1.02	1.10

टिप्पणीयों:

- उपरोक्त अनअंकेक्षित एकीकृत एवं संगठित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा एवं अनुसंशा की गई और निदेशक मंडल द्वारा उनकी सन्धिगत नवम्बर 9, 2023 की बैठक में क्रमशः अनुमोदित किये गये। वैधानिक लेखापरीक्षकों ने कम्पनी के उपरोक्त वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है और असंशोधित राय जारी की है।
- सेबी (सूचीबद्धता दायतवों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 एवं 52 के अनुसार सितम्बर 30, 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के उपरोक्त अनअंकेक्षित एकीकृत एवं संगठित वित्तीय परिणामों का विस्तारित प्रारूप जो स्टॉक एक्सचेंजों में प्रस्तुत किया गया, का सारांश है। सितम्बर 30, 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के उपरोक्त अनअंकेक्षित एकीकृत एवं संगठित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com एवं कम्पनी की वेबसाइट www.tarc.in पर उपलब्ध है।
- सेबी (सूचीबद्धता दायतवों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 52(4) में निर्दिष्ट अन्य लाइन मदों के लिए बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड को उचित प्रकटीकरण किये गये एवं उनकी वेबसाइटों www.bseindia.com एवं www.nseindia.com में क्रमशः देखे जा सकते हैं।

टीएआरसी लिमिटेड के निदेशक मंडल की ओर से उनके लिए

हस्ता०/-

अमर सरौन

प्रबन्ध निदेशक एवं सीईओ

DIN : 00015937

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : नवम्बर 9, 2023

TARC LIMITED

CIN: L70100DL2016PLC390526

Registered Office: 2nd Floor, C-3, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi (India)-110016;
Tel.: 011-41244300, E-mail:tarc@tarc.in, Website: www.tarc.in**TARC**
Inspired by India**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON SEPTEMBER 30, 2023**

(Rs Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended 31.03.2023 (Audited)
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	
1	Total Income	3,467.69	6,457.16	5,821.47	9,924.85	12,948.66	37,466.39
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,811.67)	749.36	1,035.01	(1,062.30)	2,865.92	4,114.74
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)]	(1,811.67)	749.36	1,035.01	(1,062.30)	2,865.92	4,114.74
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	106.66	711.24	817.27	817.92	1,748.26	2,036.06
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	96.26	712.68	815.56	808.96	1,739.90	1,990.76
6	Paid up equity share capital (face value of Rs 2 each)	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93
7	Other Equity	-	-	-	-	-	129,262.72
8	Earning per share (of Rs 2 per share) (not annualised)						
i)	Basic EPS (Rs)	0.04	0.24	0.28	0.28	0.59	0.69
ii)	Diluted EPS (Rs)	0.04	0.24	0.28	0.28	0.59	0.69

Key Unaudited standalone financial information is given below :

(Rs Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended 31.03.2023 (Audited)
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	
1	Total Income	5,161.24	5,448.81	4,334.96	10,610.05	8,548.32	31,942.61
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,005.34	147.76	92.22	1,153.10	122.10	1,184.03
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,005.34	147.76	92.22	1,153.10	122.10	1,184.03
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,085.02	109.64	41.38	1,194.66	99.17	1,437.25
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,074.62	111.08	39.67	1,185.70	90.81	1,410.53
6	Paid up equity share capital (Face value of Rs 2 each)	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93
7	Other Equity	-	-	-	-	-	129,354.27
8	Securities Premium Account	-	-	-	-	-	-
9	Net worth	136,441.91	135,367.27	133,939.83	136,441.91	133,939.83	135,256.20
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity ratio (In times)	1.02	1.01	1.03	1.02	1.03	1.07
13	Earning per share (of Rs 2 per share) (not annualised)						
i)	Basic EPS (Rs)	0.37	0.04	0.01	0.40	0.03	0.49
ii)	Diluted EPS (Rs.)	0.37	0.04	0.01	0.40	0.03	0.49
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
15	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
16	Debt Service coverage Ratio (In times)	0.05	0.23	1.91	0.10	1.91	(0.27)
17	Interest service coverage ratio (In times)	1.91	1.07	1.02	1.36	1.02	1.10

Notes:

- The above unaudited standalone and consolidated financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 9, 2023. The Statutory auditors have limited reviewed the above financial results of the Company and have issued unmodified limited review report.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023 are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.tarc.in.
- For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and can be accessed on www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

For and on behalf of Board of Directors of TARC Limited

Sd/-

Amar Sarin

Managing Director & CEO

DIN : 00015937

Place : New Delhi

Date : November 9, 2023